FEDERACION PATINAJE
CASTILLAY LEON

Federacion de Patinaje Castilla y Le6n

Comité de Patinaje Artistico

CLASIFICACION DANZA LIBRE

Competicio:
Categoria SKATER MARCH
Modalidad Solo Danza

Clasificacién  Participantes
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AFEDECY

Asociacian de Federaciones Deportivas de Castilia y

DANIELA FERNANDEZ RODRIGUEZ
CLAUDIA MARTIN FERREIRA
MARIA URBON GONZALEZ

MARIA GUZMAN VALDEZATE
ALEXIA WAMBA MOLINA

JULIETA GUTIERREZ ATIENZA
MARIA DE URIBE MORALES
CAROLINA DEL CANTO DE BLAS
ALEX SERRADOR SAEZ

VALERIA SAIZ MELGOSA

MARIA DEL HENAR MARTIN DE LA PUENTE

DIANA MARTIN DE LA PUENTE

L1 Junta de

“IJ castilla y Leon

07.- IV TROFEO PROMESAS 22 Y 23 ABRIL 23

Club

CDP RENEDO DE ESGUEVA
CDP RENEDO DE ESGUEVA
CP ARTIOLID ZARATAN
CPA CIUDAD DE BURGOS
CP ARTIOLID ZARATAN

CP ARTIOLID ZARATAN

CP ARTIOLID ZARATAN
CDP RENEDO DE ESGUEVA
CDP RENEDO DE ESGUEVA
CPA CIUDAD DE BURGOS
CDP RENEDO DE ESGUEVA
CDP RENEDO DE ESGUEVA

Fecha 22/04/2023

Score White Version 2019 V01

Club CPA CIUDAD DE BURGOS

Federacién

Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa
Leonesa

Leonesa
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Leonesa

administracion@fpcyl.es

G09104258
www.fpcyl.es
patinajecyl

Puntuaciéon

030,800
028,500
026,900
026,800
023,000
022,800
021,700
020,200
020,000
019,400
017,900
014,600


Nuria
Resaltar

Nuria
Resaltar


